c) del D. Lgs. 31/03/2023 n. 36;
Visto il progetto esecutivo redatto da funzionari di quest’Ufficio;
Visto  il  verbale  di  verifica  e  validazione  del  progetto,  ai  sensi  dell’art.  42  del  D.  Lgs  36/2023  per  un  importo 
complessivo di  € 1.025.500,00 (euro unomilioneventicinquemilacinquecento/00), di cui  € 806.635,74 per lavori 
ed  € 218.864,26 per somme a disposizione dell'Amministrazione, secondo quanto riportato nel relativo quadro 
economico;
Vista la Determina N. 1052 del 30/12/2024, di approvazione nuovo Q.T.E. a seguito di gara, nonché l’adeguamen -